第 1 頁，共 5 頁

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

第七屆第二次理監事聯席會議 會議記錄

時  間：104 年 06 月 05 日【星期五】下午 3點~5 點

地  點：新富貴海鮮餐廳〈苗栗市國華路 211 號，037-268169〉

主  席：連理事長 育德          司  儀：陳盈君

紀  錄：陳盈君

應出席：理 事 長：連育德

副理事長：蔡瑞鳳、羅美蓮

常務理事：張千騏、曾銘章

理    事：彭倩玉、湯子遷、莊金燕、林俊諺、陳建源、

劉明忠、何正新、劉少承、李泳興、謝偉堂

常務監事：陳志玄

監    事：郭添達、陳莉文、鄭勝宏、劉銘楓

會員代表：

列  席：

一、報告出席人數『應到：20 人  實到：17 人  遲到：02 人

缺席：00 人  請假：01 人  列席：03 人』

二、主席宣佈開會。

三、審查本次會議議程：略

四、主席致詞： 略

五、祕書處報告：苗栗縣政府地政處來函有關曾文富君申訴本會 104 年 5月 2 0

日舉辦會員大會及監事重選案，請各理監事傳閱此函公文內容。

六、討論提案：

【提案一】

主旨：請討論第七屆理監事委員會組織系統表。

說明：請參照附件第 4頁，請討論各委員會相關人選。

決議：

教育訓練委員會   彭倩玉 主任委員    委員：林俊諺

第 2 頁，共 5 頁

紀律仲裁委員會   陳建源 主任委員    委員：湯子遷

休閒聯誼委員會   莊金燕 主任委員    委員：李泳興

資訊編輯委員會   張千騏 主任委員    委員：劉少承

公關服務委員會   劉明忠 主任委員    委員：謝偉堂

選 務 委 員 會   曾銘章 主任委員    委員：何正新

詳細組織系統表參閱附件第 4頁。

提案人：理事會

出席：_19_人  同意：_19_人  不同意：_0_人

  【提案二】

主旨：第六、七屆理監事交接授證典禮討論案。

說明：1、日期、時間、地點。

      2、成立籌備小組、遴選主委。

3、工作分配：請參照附件第 4頁，做討論。

4、預算(餐費、紀念品、牌匾、會場佈置、名片、手冊..等)

決議：

日期：104 年 07 月 03 日(星期五)時間下午 3點半

地點：東北角頭份國際宴會廳(苗栗縣頭份鎮公北二路 58 號)

工作分配：參閱附件第 5頁。

預算：104 年預算表編列新台幣 40 萬元。

提案人：理事會

                                   出席：_19_人  同意：_19_人  不同意：_0_人

【提案三】

主旨：本會會址遷址討論案。

說明：因第六屆理事長任期即將到期卸任，本會會址搬遷移至第七屆連

育德理事長辦公處，日期、時間。

第 3 頁，共 5 頁

決議：本會會址遷址日期定於 104 年 06 月 12 日搬遷，時間由前任理事長

與新任理事長二位協調。

提案人：理事會

出席：_19_人  同意：_19_人  不同意：_0_人

七、臨時動議：

【提案一】

主旨：第七屆理監事團隊制服樣式製作

說明：理監事訂制樣式製作背心、帽子。

決議： 理監事每人一件背心、一頂帽子，背心及帽子繡上本會名稱、職

務、姓名，標註印記本會圖章。

提案人：理事會

出席：_19_人  同意：_19_人  不同意：_0_人

【提案二】

主旨：本會總幹事及秘書聘請人選乙案。

說明：陳盈君小姐5月1日起暫代秘書一職直至改選完畢交接新任理事長

止，請理、監事推派適當人選接任總幹事及秘書。

決議：1.由東森房屋竹南環市加盟店秘書陳秀珍小姐接任秘書一職。

2.由東森房屋竹南環市加盟店陳盈君小姐接任總幹事一職。

提案人：理事會

出席：_19_人  同意：_19_人  不同意：_0_人

八、散會 17：08

第 4 頁，共 5 頁

理

事

長
：
連
育
德

副
理
事
長
：
蔡
瑞
鳳

副
理
事
長
：
羅
美
蓮

常
務
理
事
：
張
千
騏

常
務
理
事
：
曾
銘
章

理

事
：
彭
倩
玉

選

務
委
員
會
主
任
委
員
：
曾
銘
章

委
員
：
何
正
新

理

事
：
湯
子
遷

公
關
服
務
委
員
會
主
任
委
員
：
劉
明
忠

委
員
：
謝
偉
堂

理

事
：
林
俊
諺

會

資
訊
編
輯
委
員
會
主
任
委
員
：
張
千
騏

委
員
：
劉
少
承

理

事
：
陳
建
源

員

休
閒
聯
誼
委
員
會
主
任
委
員
：
莊
金
燕

委
員
：
李
泳
興

理

事
：
劉
明
忠

委

紀
律
仲
裁
委
員
會
主
任
委
員
：
陳
建
源

委
員
：
湯
子
遷

理

事
：
劉
少
承

教
育
訓
練
委
員
會
主
任
委
員
：
彭
倩
玉

委
員
：
林
俊
諺

理

事
：
何
正
新

理

事
：
莊
金
燕

理

事
：
李
泳
興

理

事
：
謝
偉
堂

苗 栗 縣 不 動 產 仲 介 經 紀 商 業 同 業 公 會

第七屆組織系統表

會員代表大會

理事會             理事長                       監事會

會務顧問：

創會理事長 陳銘安

名譽理事長 陳冠興

名譽理事長 陳永胤

榮譽理事長 江慶賜

榮譽理事長 張東海

榮譽理事長 蘇祥裕

榮譽理事長 陳騰玉

法律顧問：
詳見苗栗縣仲介公會網站

專業顧問：

詳見苗栗縣仲介公會網站

                              秘書處

總幹事：陳盈君

秘  書：陳秀珍

常
務
監
事
：
陳
志
玄

監

事
：
郭
添
達

監

事
：
陳
莉
文

監

事
：
鄭
勝
宏

監

事
：
劉
銘
楓

第 5 頁，共 5 頁

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

第六、七屆理監事交接授證典禮  工作分配表

1、主席：連育德

2、司儀： 彭倩玉、張千騏

3、報到組：秘書處、曾銘章

4、大會手冊印製：秘書處

5、場地佈置（含會後整理）：莊金燕

6、聯絡組：組長─秘書處、

副組長─劉少承

7、採購組：組長─祕書處

8、頒獎組：組長─陳志玄、湯子遷

9、接待組：組長─劉明忠

10、康樂組：組長─謝偉堂

11、攝影組：組長─李泳興

12、紀錄：秘書處

交接典禮籌備會總召集人：連育德

交接典禮活動總幹事：陳盈君